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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk vask med rindende
koldt og varmt vand, sæbe og engangsaftørring tilgængelig.
Kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring, herunder
opbevaring i kold jomfru, gennnemgået procedurer for hvordan
virksomheden måler temperatur på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og arbejdsområde bag disk.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring
for perioden for indeværende måned.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om
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allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke svare på, om der var sennep eller selleri, som er allergerne
ingredienser, i cheeseburger. Virksomheden svarede som udgangspunkt nej til at der var sennep eller selleri i
cheeseburgeren, dog er der sennep i, da der er sennep i en dressing som bruges i burgeren og der var selleri i
ketchupen. Virksomheden oplyser at de, hvis der var en kunde der spurgte, ville kigge på alle ingredienslister på
produkter der bruges i cheeseburger, før de svarede en kunde. Virksomheden oplyser at de vil lave et system,
således at medarbejderne kender til allergeneingredienser for virksomhedens retter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om allergene oplysninger skal kunne oplyses på alle virksomhedens retter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


